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MEHIO Ha 08 CeHTa6psa 2023 r. 5 aeHb (naTHUUa) no wkone Ne17 getu ¢ 5 no 11 kn

Hanmenosanne Garona

Kawa mannas monounas ¢ maciom
CIUBOYHBIM

Kogetinuviii nanumox ¢ monokom
Bamon

Canam u3 c8.nomMudopos/ocypyoes ¢
3anpas.

Cyn kpecmbsanckuil ¢ nuieH/Kyp.une
Komnemut uz pune kypun. ¢ coycom
Kawa pucosas easras

Hanumok numonmbill

Xneb parcaror

Xneb nuenuunbiii

Canam u3 c8.nomudopos/o2ypyoes ¢
3anpas.

Komnemur uz pune kypun. ¢ coycom
Kawa pucosas és3kas

Hanumox numonHuwil

Baghnu "Apmex nnoc"

Bynouka JlopoocHas

Xneb poicanoti

[Tupooicku ¢ kanycmou/msacom
Kono.uz0. "Hoxo naut"
Yaii ¢ aumorom

Lena
(py6.)

19-63
8-20

30=

9-35

13-30

30-04
9-26
5-76
1-85
2-44
72=

11-76

30-04

10-29
5-76

9-24

3-06
1-85
72=

10-84
10-64
3-52

2-17

Boixon | [wesas ueHHoCTH
(rp.) | Beaku | JKupet Vraesozst KKan
3asmpax
.300/5 15.50 18.70 43.30 473.00
200 2.50 3.60 28.70 152.00
060 5.24 i 21.07 175.20
23 29 93 800
0ded ¢ cynom
100 0.50 6.90 5.30 86.00
202.5/12.5 545 530 10.60 129.00
. 100(60/40 1370 10.33 14.24 209.00
180 420 5.65 25.20 280.80
200 0.16 27.14 93.00
030 1.98 0.36 10.26 54.00
.030 228 0.24 14.58 71.00
28 29 107 923
0de9 be3 cyna
E25 0.60 7.90 6.10 99.00
; ]00(60/40 13.70 10.33 14.24 209.00
200 4.70 6.28 28.00 312.00
200 0.16 27.14 93.00
018 0.56 0.66 15.65 71.00
050 5.45 6.87 28.38 158.00
030 1.98 0.36 10.26 54.00
30 32 130 996
Hononur
060 1.78 12.55 11.05 166.50
030/ 1wm 167 3.30 18.97 110.00
200 0.20 15.00 58.00
4 16 334
Huperxmop

3as.npoussoocmsom

Kanvkynsmop

Mypamoe K. L
Banumoesa I ..
®edoposa C..





